Datablad
Danny Mini
DM-S60-18-3
Tania Basic er en innfelt spotlight som er roterbar
og med tilt. Leveres i hvit og sort. Gull front ring kan
kjøpes separat.
Lyskilde : LED (built in)
Systemeffekt [W]: 14,5W
Fargetemperatur [K]: 3000K
Fargegjengivelse [CRI/Ra]: 90
Lumen LED (tc=25): 1350lm
Spredningsvinkel [°]: 18
Optikk: Clear
Dimmetype: None
Spenning [V]: 230V 50Hz
Tilkobling: Terminal
Montering: Tak, Innfelt
Utsparring [mm]: 51mm
Farge : White
Lengde [mm]: 148mm
Bredde [mm]: 60mm
Monteres rett i isolasjon: No
Alle spesifikasjoner er nominelle verdier, avvik kan forekomme.
Produktspesifikasjoner kan endres uten varsel.
Elektrisk utstyr beregnet for å være del av et fast elektrisk anlegg kan kun installeres av et registrert installasjonsfirma.
Ledpro by Norlux
Borgeskogen 32
3160 Stokke, Norway Side 1/1
ledpro.no
+47 33 30 10 80